СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 09 февраля 2023 года                              № 44-598                                            город Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 31.03.2022 № 34-474 "О СОГЛАСОВАНИИ РЕШЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА О ЗАЛОГЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА ДЛЯ ЦЕЛЕЙ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ АКЦИОНЕРНОГО

ОБЩЕСТВА "ОТЕЛЬ "АРКТИКА" И О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 15.11.2019 № 4-58

"О СОГЛАСОВАНИИ РЕШЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

О ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЕ ГОРОДА МУРМАНСКА, В ЗАЛОГ"

(в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 26.11.2020 № 16-211)"

         Принято

         Советом депутатов

         города Мурманска

         09 февраля 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решениями

Совета депутатов города Мурманска от 29.01.2015 № 8-100 "Об утверждении Положения

о порядке управления и распоряжения имуществом города Мурманска и о признании

утратившими силу отдельных решений Мурманского городского Совета и Совета депутатов

города Мурманска", от 25.06.2009 № 7-84 "Об утверждении процедуры согласования

Советом депутатов города Мурманска вопросов, предусмотренных нормативными

правовыми актами Совета депутатов города Мурманска", руководствуясь Уставом

муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, Совет депутатов

города Мурманска р е ш и л :

          1. Внести в решение Совета депутатов города Мурманска от 31.03.2022

№ 34-474 "О согласовании решения администрации города Мурманска о залоге

муниципального имущества для целей обеспечения обязательств акционерного общества

"Отель "АРКТИКА" и о внесении изменения в решение Совета депутатов города Мурманска

от 15.11.2019 № 4-58 "О согласовании решения администрации города Мурманска

о передаче муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне города

Мурманска, в залог" (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 26.11.2020

№ 16-211)" следующее изменение:

          1.1. Абзац первый пункта 1 после слов "от 29.11.2021 № 2" дополнить словами

", от 24.06.2022 № 3".

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной

деятельности (Набатов А.Г.).

Глава муниципального образования

город Мурманск                                                                                                              И.Н. Морарь